平成２６年１２月２４日

各 位

会 社 名 東洋合成工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 木村 有仁

 （コード：４９７０、ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役 事業サポート部長 島川 優

 （TEL．０３－５８２２－６１７０）

役員報酬の減額解除に関するお知らせ

当社は、平成２６年５月９日に、「役員報酬の減額に関するお知らせ」を公表いたしましたが、本日発表の

平成２７年３月期業績予想修正のとおり、通年で黒字決算となる見通しが立ったことから、本日開催の取締役会

にて役員報酬の減額解除を決議いたしましたので、お知らせいたします。

以 上